ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 802, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia Gabriel Lima Oliveira para o cargo
de Chefe do Setor de Patrimônio da
Câmara Municipal de Vale do Paraíso.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas...

    RESOLVE:

Art. 1º Nomear Gabriel Lima Oliveira, CPF nº ***.835.732-**, para

exercer o cargo em comissão de Chefe do Setor de Patrimônio da Câmara
Municipal de Vale do Paraíso – GEC 06.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNO JOSÉ CAMATA
Presidente